РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «30» марта 2018 г. № 315
г. Железногорск-Илимский

«О согласовании Перечня недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Нижнеилимский район» и подлежащего передаче

в муниципальную собственность Видимского

муниципального образования»

В связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», между муниципальным образованием «Нижнеилимский район» и  Видимским муниципальным образованием,  рассмотрев решение Думы  Видимского городского поселения от 30.01.2018г. № 82 «О согласовании перечня имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность Видимского городского поселения»,  руководствуясь пунктом 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области от 16 мая 2008г. № 14-оз "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области", частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Видимского муниципального образования, согласно приложению.

2. Направить Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Видимского муниципального образования, в Министерство имущественных отношений Иркутской области для принятия правового акта Правительства Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

С.А. Перфильева
 Приложение
к решению Думы Нижнеилимского
муниципального района
от  «30» марта 2018г. № 315
Перечень
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Видимского муниципального образования

	 №
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	скважина №1
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, квартал Солнечный, в районе Видимской СОШ, скважина №1
	38:12:000000:2212

	2
	скважина №2
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, квартал Солнечный, в районе Видимской СОШ, скважина №2
	38:12:000000:2211

	3
	СКТП-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул. Трактовая, 26
	38:12:000000:2157

	4
	ТП-4
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул. Советская, район магазина «Эдем»
	38:12:030101:1115

	5
	СКТП-5
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул.Нагорная, 33
	38:12:030101:1109

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

С.А. Перфильева